Приложение № 1
к Положению об организации академической мобильности обучающихся и педагогических работников

И. о. ректора
Московской государственной
консерватории имени П. И. Чайковского
профессору А. С. Соколову

студента/аспиранта/ассистента-стажера
курса/год обучения

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в программе исходящей академической мобильности, реализуемой в ________________ __________________________________________________________________
(наименование образовательной организации)

в период с _______________ 20__ г. по ______________ 20__ г.

Приложение:
мотивационное письмо;
документ, содержащий перечень и объем дисциплин и/или практик, планируемых к изучению в рамках программы академической мобильности.

дата											подпись
[bookmark: _GoBack]